
Mgr. Michal Vejprava – ředitel: 

kontakt 608 000 073  e-mail: hradeckecentrum@seznam.cz 

 

Pro návštěvu naší Poradny je od 1. 9. 2020 stanovena následující provozní doba 

pondělí 8:00 až 16:30 

úterý 8 až 12 a 12:00 až 16:30 pouze pro předem objednané klienty 

  

středa 8:00 až 16:30 

čtvrtek 8 až 12 a 12:00 až 16:30 pouze pro předem objednané klienty 

pátek 8 až 14:00 pouze pro předem objednané klienty 

návštěvu si prosím sjednejte na tel: 773 595 328 

Pro návštěvu naší služby Tlumočení je od 1.9.2020 stanovena následující provozní doba. 

pondělí 7:00 až 12:00 a 12:30 až 17:00 

úterý 8 až 12 a 12:30 až 15:00 pouze pro předem objednané klienty 

  

středa 7:00 až 12:00 a 12:30 až 17:00 

čtvrtek 8 až 12 a 12:30 až 15:00 pouze pro předem objednané klienty 

pátek 8 až 13:30 pouze pro předem objednané klienty 

návštěvu si prosím sjednejte na tel: 773 592 326 

 

Hradecké centrum pro osoby se sluchovým postižením o. p. s. 
Milady Horákové 504, 500 06 Hradec Králové 
IČ: 01994352 
DIČ: CZ01994352 

Číslo účtu: 2500468100/2010 
Kde nás najdete: 

 HRADECKÉ CENTRUM PRO OSOBY 

SE SLUCHOVÝM POSTIŽENÍM, o. p. s. 

Milady Horákové 504, 500 06, Hradec Králové 

Telefon/ fax: 495 533 138 
IČ 019 94 352 

Bankovní spojení: 2500468100/2010 

 

 

 


